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Dag 1 – Ankomst
Fra kl. 15:00 kan du ankomme i ro og 
mag til Dolphin Hotel Herning, hvor du 
trygt kan parkere bilen på det videoover-
vågede parkeringsområde. Ankommer 
du med offentlig transport til Herning 
Station, er der mulighed for afhentning 
og transport til hotellet kl. 15:00, 16:00 
og 17:00. Ved ankomst bliver du budt 
velkommen med duften af jul, der ser-
veres gløgg og friskbagte æbleskiver i 
vores op pyntede rammer.

SMAGEN AF JUL

BESTIL HOS DOLPHIN REJSER FORDI:

På Smagen af Jul inviterer Dolphin Rejser indenfor til fem stemningsfulde dage fyldt med musik, julehygge, 
fortællinger og spændende udflugter. Undervejs besøger vi spændende destinationer, møder inspirerende 
mennesker og nyder samværet i de hyggelige rammer på Dolphin Hotel Herning. For 5. år i træk er den 
folkekære Kirsten Siggaard en del af rejsen og bidrager med sin varme tilstedeværelse og hyggelige indslag 
undervejs.

Dag 2 – Fortællinger og intim 
koncert med Kirsten Siggaard, 
Knaplund Destilleri og julebingo
Vi starter dagen i selskab med Kirsten 
Siggaard, der gennem fortællinger, min-
der og musik tager os med tilbage til 
højdepunkterne fra et langt liv på de 
danske scener. Med sin varme person-
lighed og store sangskat skaber hun en 
hyggelig og nærværende formiddag 
med plads til både smil og fællessang. 
Efter frokost besøger vi Knaplund De-
stilleri, hvor passion for godt håndværk 
og lokale råvarer er omdrejningspunk-
tet. Her får vi et spændende indblik i 
produktionen og historien bag de po-
pulære produkter. Tilbage på hotellet 
venter middag, inden aftenen byder på 
Dolphins store julebingo med fælles-
sang og masser af julestemning.

Dag 3 – Wibergis, Restaurant 
Latinerly, julehemmeligheden 
og Anders Blichfeldt Christmas 
Gospel 
I dag går turen til Viborg, hvor vi be-
søger det nye Museum Wibergis, som 

har åbnet dørene i den tidligere Vestre 
Landsret lige overfor Viborg Domkirke. 
Her kommer vi tæt på fortællingen om 
Viborgs særlige betydning gennem 
Danmarkshistorien, når moderne udstil-
linger, stemningsfulde fortællinger og 
spændende museumsgenstande brin-
ger fortiden til live. Frokosten nydes på 
den traditionsrige Restaurant Latinerly, 
som siden 1954 har været et samlings-
punkt i Viborgs historiske latinerkvarter. 
I de stemningsfulde omgivelser tæt ved 
domkirken mærker man historiens vin-
gesus, mens vi nyder et godt måltid og 
den særlige atmosfære, stedet er kendt 
for. Efter frokosten går turen videre til 
rejsens lille julehemmelighed. Vi hol-
der endnu kortene tæt til kroppen, men 
glæd dig til en oplevelse, som passer 
perfekt ind i julens hyggelige univers. 
Det skal jo ikke være alle julegaver, der 
pakkes op på én gang.

Tilbage på Dolphin venter en hygge-
lig middag i Garagen, inden aftenen 
rundes af med et af rejsens store mu-
sikalske højdepunkter. For 10. år i træk 
fylder Anders Blichfeldt koncertsalene 

• Unik rejse - KUN med Dolphin Rejser

• 3 udflugtsdage med julehygge

• Anders Blichfeldt Christmas Gospel

• Kirsten Siggaard og Jan Ørum Vermø 
   som værter

• 5-stjernet hygge på Dolphin Herning

Ældre Sags medlem
Rabat kr. 500
Rabatkode: 
smagenafjul2026

5 dage
fra

kr. 5.495
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med glade gæster, når han sammen med sit band 
og et 20-mands gospelkor indtager scenen. Under 
ledelse af Danmarks ukronede gospeldronning 
Linda Andrews leveres en koncert fyldt med energi, 
julestemning og stærke vokaler. Repertoiret spæn-
der fra store gospelklassikere og elskede julehits til 
udvalgte sange fra Anders Blichfeldts egen karriere 
– både fra Big Fat Snake-tiden og hans soloreper-
toire.

Dag 4 – Foredraget ”Livets mælkerand” 
om Benny Andersen med Kirsten Vindum, 
småkagebagning, Stjernefabrikken og Her 
er dit liv med Thomas Eje
Formiddagen begynder med et levende og nær-
værende foredrag om Benny Andersen ved Kirsten 
Vindum, hvor vi dykker ned i digterens univers fyldt 
med humor, poesi og varme betragtninger om li-
vet. Herefter fortsætter julestemningen, når Kirsten 
Siggaard inviterer til småkagebagning og fælles-
sang. Her er der plads til både duften af nybagte 
småkager, gode historier og hyggeligt samvær. 
Efter frokost går turen til Stjernefabrikken i Gjel-
lerup ved Herning, hvor søskendeparret Mikkel og 
Mathilde siden 2017 har skabt et unikt univers af 
håndlavet julepynt. Her flettes julestjerner og jule-
hjerter af genanvendte materialer, og besøget giver 
et spændende indblik i både kreativt håndværk og 
bæredygtig juletradition. Om aftenen venter et af 
opholdets helt store højdepunkter, når Dolphins 
store julefrokost danner rammen om en festlig 
aften med god mad, hygge og julestemning. Afte-
nen rundes af med et underholdende og person-
ligt foredrag med Thomas Eje, hvor den folkekære 
multikunstner deler ud af sit lange liv i dansk un-
derholdning. Med både humor, varme og selvironi 
fortæller han om karrieren fra Linie 3 til teater, film 
og shows – krydret med billeder og røverhistorier 
fra et liv på og bag scenen.

Dag 5 – Afrejse
Efter den sidste omgang i hotellets skønne mor-
genmadsbuffet er det tak for denne gang og på 
gensyn. Udtjekning kl. 08:00 - 09:30. Skal du køres 
til Herning Station, aftaler du blot dette i hotellets 
reception i løbet af dit ophold, der køres mellem kl. 
08:00 og 10:00.

30.11. - 04.12. 5 dage 5.495,-

Prisen inkluderer
√	 Busudflugter i 4-stjernet luksusbus
√	 Ophold i delt dobbeltværelse
√	 4 x morgenmad
√	 2 x frokost
√	 3 x aftensmad
√	 1 x Dolphins julefrokost
√	 Fortællinger og sang med Kirsten  

Siggaard
√	 Dolphins store julebingo
√	 Rundvisning og smagsprøver på  

Knaplund Destilleri
√	 Rundvisning Stjernefabrikken
√	 Guidet rundvisning på Museum Wibergis
√  Frokost på Restaurant Latinerly
√	 Julehemmeligheden
√	 Foredraget "Livets mælkerand"
√	 Anders Blichfeldt Christmas Gospel
√	 "Her er dit liv" med Thomas Eje 
√	 Kirsten Siggaard som vært
√	 Småkagebagning og fællessang

√	 Transport og udflugter ifølge program
√	 Skatter, afgifter samt bidrag til  

Rejsegarantifonden
√	 Dansk rejseleder

Tillæg pr. person
• Enkeltværelse kr. 795,-
• Fast plads i bussen kr. 95,-

Dolphin Hotel Herning 3***
Et familiedrevet hotel med 56 værel-
ser. Dejlig morgenmadsrestaurant, gode  
afslapnings områder, dejlige fest  
lokaler, bar, og som altid tilstræber at du 
som gæst vil opleve 5-stjernet hygge. 
Hotellet er nyrenoveret, men har beva-
ret sin historie og charme. Hotellet er 
tæt beliggede på herningCentret, der 
er Midtjyllands største shopping center. 
Læs mere her: www.dolphinherning.dk

AFGANG VARIGHED PRIS PR. PERSON FRA

*Er man medlem af Ældre Sagen er medlemsrabatten på 500 kr.  
fraregnet prisen.
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